АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.11.2022__                                                                                                                № 485_

г. Горняк

Об отмене постановлений

Администрации Локтевского района

от 05.11.2015 № 600, от 15.06.2016

№ 237, от 16.01.2017 № 9,

от 10.08.2022 № 343/1

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с

законом Алтайского края от 07.10.2022  № 84-ЗС «О внесении изменений в

приложение к закону Алтайского края «О порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов»», руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

1. Отменить постановления Администрации района:

- от 05.11.2015 № 600 «Об утверждении Положения о проведении

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Локтевского района»;

- 15.06.2016 № 237 «О внесении изменений и дополнений в

постановление от 05.11.2015 № 600 «Об утверждении Положения о

проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов Локтевского района»;

- 16.01.2017 №  9 «О внесении изменений и дополнений в

постановление от 05.11.2015 № 600 «Об утверждении Положения о

проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов Локтевского района»;

- 10.08.2022 № 343/1 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 05.11.2015 № 600 «Об утверждении Положения о

проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов Локтевского района».

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального

образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным

отношениям Криволапову Н.П.

Глава района                                           Г.П. Глазунова

Подготовил: ____________ Н.П.Криволапова

Согласовано:  ___________  юр.отдел